マニュアル組織アレイヤー
EZPunch 1500
組織アレイ実験を始めませんか？
Tissue Microarray（組織マイクロアレイ; TMA）は、免疫組織化学（IHC）や In situ ハイブリダイゼーション
（ISH）の手法を用いて、多検体の分子病理学的検索を1枚のスライドガラス上で行うことができる実験手法です。
バイオマーカー研究や抗体のバリデーション等で特によく利用されています。
EZPunch 1500は、初めてTMAを行う方、あるいは少数のアレイブロックを作る方に適した手動の組織アレイ
ヤーです。レシピエントブロック、ドナーブロックそれぞれのためのパンチャーと1.0mm/2.0mm径のパンチ
ニードルセットから構成されます。
TMAブロックの作製を手軽に行っていただけます。
使用方法を動画で見る
レシピエントパンチャー
ドナーパンチャー
レシピエント
ブロック
組織アレイ
ブロックドナーブロック
EZPunch 1500によるアレイ作成の様子は
動画をご覧ください
作業を容易にするアレイモールド
別売のアレイモールドを使用すると、レシピエントブ
ロックの作製時にコア整列とコア間隔のコントロール
が容易になります。また、レシピエントコアへの組織
カラムの移植をより精確に行うことができます。
レシピエントコアをあける
組織コアを移植
製品番号 TMA-Punch
品名 EZPunch 1500 組織アレイパンチャー
本体
材質 ステンレスボディ
パンチニードル Φ1.0, 1.5, 2.0, 2.5 mm ステンレスニードル（標準付属: 1.0/2.0 mm）
深さコントロール ロータリーニードルカバーにより調節
サイズ W 40 x D 30 x H 110 mm（パンチャー1個）
重量 160 g（パンチャー1個）
パッケージ内容
本体 レシピエントパンチャー および ドナーパンチャー 各1本
パンチニードル Φ1.0mm および Φ2.0 mm 各1セット
製品仕様
※本装置は試験研究用です。医療や診断もくてみにはご使用いただけません。
※価格、外観、仕様などは、予告なしに変更することがあります。
※それぞれの商標や登録商標、製品名は各社の所有する名称です。
EZPunch 1500
代理店
EVB20230607
ご注文情報
製品番号 品名 価格（税別）
TMA-Punch EZPunch 1500 組織アレイパンチャー ¥288,000-
製品番号 品名 価格（税別）
EZP10A 1.0 mm パンチニードル（EZPunch 1500用） ¥91,000-
EZP15A 1.5 mm パンチニードル（EZPunch 1500用） ¥91,000-
EZP20A 2.0 mm パンチニードル（EZPunch 1500用） ¥91,000-
EZP25A 2.5 mm パンチニードル（EZPunch 1500用） ¥91,000-
製品番号 品名 価格（税別）
SP-AMO10 1.0 mm アレイモールド (10x17, 170 holes) ¥136,000-
SP-AMO15 1.5 mm アレイモールド (10x15, 150 holes) ¥136,000-
SP-AMO20 2.0 mm アレイモールド（7x10, 70 holes） ¥89,000-
SPAMO25 2.5 mm アレイモールド（4x8, 40 holes） ¥89,000-
SP-MAB-20-7 マトリクスレシピエントブロック: 7x10, コアサイズ2.0mm（10個） ¥163,000-
EZPunch 1500
交換用パンチニードル
アレイモールド、他